
Szczecin, dnia 09 listopada 2021 r. 

15.WOG.SZP.2712.134.2021     Platforma zakupowa 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE 1 i 2 CZĘŚCI POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów o kodzie 21 
01 08 i kategorii 3, niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz 
medycznych. Nr referencyjny postępowania: 40-ZP-10-21/134 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia 

informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty w odniesieniu do 1 i 2 części. 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla 1 części - Usługa odbioru, 

transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie 21 08 01 i odpadów kategorii 3  

z terenów kompleksów wojskowych będących na zaopatrzeniu 15 WOG  Szczecinie. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 325, która została złożona przez Wykonawcę 

niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz  

z punktacją w kryteriach oceny ofert dla 1 części przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)  
i  adres  wykonawcy 

Liczba pkt. 
w 

kryterium 
cena  

Liczba pkt. w  
kryterium  czas 
reakcji na obiór 

odpadów 

 
 

Liczba pkt. 
razem 

297 
MINI-KON Subocz Jacek 

ul. Zegadłowicza 21A, 71-371 Pilchów 
60 40 100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla 2 części - Usługa odbioru, 

transportu i przetworzenia lub przekazania do przetworzenia odpadów niebezpiecznych  

i innych niż niebezpieczne z terenów jednostek wojskowych będących na zaopatrzeniu 

15 WOG w Szczecinie 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 298, która została złożona przez Wykonawcę 

niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
 

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz  

z punktacją w kryteriach oceny ofert dla 2 części przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)  
i  adres  wykonawcy 

 

Liczba pkt. 
w 

kryterium 
cena  

Liczba pkt. w  
kryterium  czas 
reakcji na obiór 

odpadów 

 
 

Liczba pkt. 
razem 

298 

PPHU ABBA EKOMED sp. z o.o. 

ul. Filomatów Pomorskich 8,  

87-100 Toruń 

60 40 100 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a ustawy Pzp umowa w zakresie 1 i 2 części może być zawarta nie 
wcześniej niż dn. 10.11.2021 r. 

Z upoważnienia Komendanta 15 WOG 
Kierownik zamówień publicznych 

Magdalena Grabowska-Krysztofiak 
 

Ewa Zianowicz  
09.11.2021 r. 
T 2712 
 


		2021-11-09T13:25:38+0100
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




